
Uchwała Nr   / /17 
Rady Powiatu Iławskiego 

z dnia   2017 r. 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w statucie Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie 
  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, ze zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2016 r., poz. 1638 ze zm.) Rada Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W statucie Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie nadanym Uchwałą  
Nr XLII/351/14 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie nadania statutu Powiatowemu 
Szpitalowi im. Władysława Biegańskiego w Iławie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2014 r.  
poz. 1712, ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. W strukturze organizacyjnej Powiatowego Szpitala w Iławie wyodrębnia się następujące zakłady 
lecznicze: 
1) Szpital Powiatowy, 
2) Specjalistyczna Przychodnia Przyszpitalna, 
3) Medyczne Laboratorium Diagnostyczne im. Emila von Behringa.” 

 
2) w § 20 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) na pokrycie straty netto, o której mowa w art. 59 ust. 2 pkt 1 ustawy o działalności leczniczej”. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

             Michał Młotek 

 


